
 
 

(1) ／ 2021/03/01 11:03 (2021/03/01 11:02) ／ wp_21747317_010_本文_ost岡部様_オンライン配信のご案内_P.docx 

～株主総会インターネット参加のご案内～ 

 

 当日の株主総会にご自宅等からでもご参加し、株主総会の様子を傍聴いただけるよう、以下のとおり

インターネットによるライブ中継を行います。 

 

１．事前参加申し込み 

視聴URL：https://5959.v-virtual-mtg.jp/ 

視聴を希望される場合、株主様認証画面（ログイン画面）で必要となる「株主番号」を予めご用意

いただき、事前に上記URLにアクセスの上、事前参加申し込みをお願い申し上げます。 

①ID：同封の議決権行使書用紙に記載されている「株主番号（8桁）」 

②パスワード：2020年12月末時点株主名簿ご登録住所の「郵便番号（7桁）」 

 

２．議決権行使 

議決権は、行使期限にご留意いただいた上で、議決権行使書の郵送や別途ご案内のインターネット

投票により行使をお願い申し上げます。なお、議決権行使書を投函する前には、必ず上記「株主番

号」をお手元にお控えください。 

 

３．株主総会当日 

2021年3月26日（金曜日） 午前10時～株主総会終了時刻まで 

事前参加申し込み時と同様の手順でログインいただきますよう、お願い申し上げます。 

※当日配信ページは、開始時間30分前の午前9時30分頃に開設予定です。 

 

【インターネット参加にかかるご留意事項】 

✓ インターネット参加によりライブ中継をご覧いただくことは、会社法上、株主総会への出席とは認

められません。そのため、株主総会において株主様に認められている質問、議決権行使や動議を行

うことはできません。 

✓ インターネット参加方法において株主総会にご参加いただけるのは株主様本人のみに限定させてい

ただき、代理人等によるご参加はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 

✓ 天変地異や新型コロナウイルス感染症の拡大等により、ライブ配信が実施できなくなる可能性がご

ざいます。配信可否、状況等につきましては、随時当社ホームページ等によりご案内させていただ

きます。 

✓ 当日の会場撮影は、ご出席株主様のプライバシーに配慮し、議長席及び役員席付近のみとしますが、

やむを得ずご出席株主様が映り込んでしまう場合がございます。予めご了承ください。 

✓ 株主様とのコミュニケーション向上のため、当日はライブ中継の画面にチャット機能によるメッ

セージ投稿を受け付けております。投稿いただいたメッセージにつきましては、株主総会における

正式なご発言とはなりませんが、株主総会当日に頂戴したメッセージの中から数点、ご紹介・ご回

答させていただく予定です。 

✓ ご使用のパソコン環境（機種、性能等）やインターネットの接続環境（回線状況、接続速度等）に

より、映像や音声に不具合が生じる場合がございますので予めご了承ください。 

✓ ご視聴いただくための通信料金等は、各株主様のご負担となります。 

 

※ログインID/パスワードに関してご不明な点がございましたら、以下の窓口へお問い合わせください。 

(株主総会前日まで) 

岡部株式会社 

受付時間 平日午前9時～午後3時30分まで 

Tel：03-3624-5119 

 (株主総会当日) 

三菱UFJ信託銀行株式会社 

2021年3月26日（金曜日）午前9時～株主総会終了時刻まで 

Tel：0120-191-060 
 

https://5959.v-virtual-mtg.jp/



